内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗 G6 高

速哈素海零碳服务区 1.45MW 分布式光伏新

建项目的中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗 G6 高速哈素海零碳

服务区 1.45MW 分布式光伏新建项目

标段编号：K1501002025120501001001

开标时间：2025-12-30 09:30

开标地点：开标大厅 1

公示期：2025-12-30 至 2026-01-05

2、中标候选人基本情况

第一名：山东正晨科技股份有限公司

投标报价：壹仟壹佰叁拾叁万捌仟零贰拾捌元捌角壹分(11338028.8

1 元)

质量标准：/

工期/供货期：120 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：耿一哲/鲁 237202020241

52281

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

评标情况：总得分 91.90 分

企业类似项目业绩：

（1）安徽省部分高速公路配套新能源工程 EPC 项项目(二标段)光伏区及开

关站安装工程

（2）江苏扬州潍柴 5.01215MW 分布式光伏项目 EPC 总承包工程

（3）山东豪驰智能汽车有限公司分布式光伏发电工程

（4）山东高速新能源开发有限公司 2024 年一期光伏项目

（5）济南治金所 1.56255MW 分布式光伏发电项目

（6）陕西康佳智能家电产业园 5.99MW 分布式光伏发电项目 EPC 总承包

第二名：山东巨能电气有限公司

投标报价：壹仟壹佰叁拾伍万叁拾肆元伍角柒分(11350034.57 元)

质量标准：/

工期/供货期：120 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张国爱/鲁 237201920225

9662

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

评标情况：总得分 84.14 分

企业类似项目业绩：

（1）重庆麦格纳宏立 3MW 分布式光伏电站项目 EPC 总承包

（2）山东鲁泰热电有限公司鲁泰化学 3.19MW 分布式光伏项目

（3）国能蚌埠发电有限公司厂区 1.668MW分布式光伏项目 EPC工程

第三名：浙江省通信产业服务有限公司

投标报价：壹仟壹佰叁拾伍万贰仟捌佰叁拾捌元陆角柒分(11352838.

67 元)

质量标准：/

工期/供货期：120 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：余波/浙 13320172018495

15

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

评标情况：总得分 81.43 分

企业类似项目业绩：

（1）中核汇能恒逸高新材料分布式光伏发电项目 EPC 总承包

（2）金华市欣光新能源有限公司 4.9248MW 分布式光伏发电(裕欣纺织)项目